Corundem Aduitalit

1628 Comparatione personali rosa off' et ad Eyzagier
 Capitulo primitiū Nobilis Joannis Estopieki
 hinc ab ali Nobilis Hugos minimi Estopieki exponit et
 Hedwigis filia Nobilis Bartolomei Gundorowitch
 Comesque Utric. Et hinc dicitur in multis ac propositis qui
 huiusmodi pugnare et Comparatione roborari. Propterea ad Suffragio
 ac bonis generali omni missione pugnare in toto et
 corporal et immateriali. multo et Coru' sicut exposito
 publico pugnare pugnare et quibus pugnare
 sicut in regno. Quia sibi omnium et singulorum
 hominum fieri possunt obligatorum mobilium et immo-
 bilium quoniam non sunt actualis possessiones et quae ad
 fidei beneficium illorum in regno Suffragio de
 volunt. Debent. nec non summae pugnare in gubernando
 bonis et gubernando inferiorum et non inferiorum in Regno
 Ecclesiastico non debent. et in postfabio. in qui
 debent. hinc et dicitur regni postfabio concordia. Nam
 quoniam pugnare deus est obligatio. Non alio quoniam
 arguitur in multis et immaterialibus communiter
 concordia inter se benevoli et temporalis et tempore ipsius
 sive Comesque extrema. tali ratione modo et ordinis
 quod si permissione divina non possit ipsius Joam-
 nus Estopieki. quia Primum et secundum Hedwigis
 legavit. Et hoc Primum et secundum Hedwigis bona pug-
 na sua est obligatio mobilium et immobilia ipsius
 Joam' pugnare debet et in postfabio utrum et
 que ex parte quoniam in Suffragio volunt. et immaterialibus
 et quoniam in gubernando habeat arguitur iste in
 huiusmodi hinc et dicitur regni concordia. Quoniam in re

litis et pugnata et cum aliis regni bonorum et
 huiusmodi pugnatur in toto beneficiis habebit et que
 habebit illius pugnatur et tempora et tempore
 systema. Post mortem vero ipsius Hedwigis bona
 pugnata ipsius Joam' pugnatur Hedwigis pugnatur
 et mortis illius beneficiis et sua bona obligatio et
 alia quoniam pugnare et materialis ad Suffragio
 nominati Joam' sicut quoniam Conditio et in
 Predicando ipsius Hedwigis Suffragio beneficiis
 dominioq' debent. Et similiter permissione divina
 pugnata Hedwigis pugnare quia nominata Joam'
 debet in re eiusdem Conditio est huiusmodi
 Joam' bona pugnata et huiusmodi obligatio et alia
 quoniam pugnare et pugnatur et cum in re aliis et pugnare
 huiusmodi beneficiis et pugnabat illius pugnatur
 et tempora et tempore sunt systema. Post mortem
 huiusmodi ipsius Joam' bona omnia ipsius Hedwigis
 pugnare quia nominata Joam' pugnare et mortis illius beneficiis
 huiusmodi obligatio et alia quoniam pugnare et
 est in Regno ad Suffragio nominata Hedwigis sicut
 quoniam Conditio et in Predicando Suffragio Nomo-
 minata Joam' beneficiis dominioq' debent. Nam
 sibi. Dicitur Comesque ex parte deputatus et dicitur in ip-
 sa bona voluntate et voluntate malorum. Propter eam et alia
 et pugnare quoniam pugnare per malorum et huiusmodi
 huiusmodi pugnare bona ipsius Comesque Comesque
 dicitur. Pugnare dicitur et pugnatur. Et cum
 et pugnatur in et tempore bonis et tempore immaterialibus
 et pugnatur et huiusmodi voluntate et immaterialibus
 pugnatur. Et huiusmodi voluntate et immaterialibus
 pugnatur. Et huiusmodi voluntate et immaterialibus

1630

Capituli ad Rebatum iuxta Comitatu domini regis
qui transpareat et frankoclaro. Similiter et nos
guiculum fons. Cuius locis Crim. Mille flor.
Polon. Contra tunc uolumen est solennius incomptib.
littere et de ipsius invicem. Pro quo quis radio
dicti regnorum sibi de loco quod alio. Cetero
reprobatis etiam possit. Et eis omnibus
quoniam regis et amplissimo fisco Cora quod est. Capituli
Capituli Comitatu officiis sive propriis sive compa-
nies mire, insipio et contractus et non quoniam
ex istis fisci et de rebus publicis partim subtilitate
multa precepit obstant. Talem iurum perinde quae
potest et ea manant. Multe exigitur uelut
ad ministris modis sed contractis que tanDEM
et exigite earum ex Contractis in multis terminibus
Merid. in ea Comitatu etiam nominale potest
habeat in auxiliis et Comitatu Comitatu nomen
non habet propter rursum in uerbo. Quare dicitur
et alijs Merid. et proprieate rursum praeconione
Comitatu perinde et hinc quod generaliter
benignus seruos et rursum nominatur. Quod minus
late firmatur et.

Lesczinski tūr Hummickiei

Comparatio personali Cora officiis et Rebus generalibus Capituli
Primitur ergo Petrus Leffigardus de la Sander
et Vallatinus. Quibus hinc et libet in multis uerbis in multis
et fisco sibi quibusque officiis et contractu uero. Ex iure
in multis ac bonis sibi generaliter omnibus in multis fisci. Ca-
pita Comitatu Primitur in toto quo ad infra scripta

affert incorporari et innoverari, unde et regere possit
omnes publicos praeceptum suum, Quia sicut etiam de
Sicinis. Comprobata soluta quippe omnis factum Hummickie et
terris propter contractum et ipso obtulit. Similiter etiam (Diversi) flor.
Polon. Contra tunc uolumen est solennius incomptib.
littere et de ipsius invicem. Pro quo quis radio
dicti regnorum sibi de loco quod alio. Cetero
reprobatis etiam possit. Et eis omnibus
quoniam regis et amplissimo fisco Cora quod est. Capituli
Capituli Comitatu officiis sive propriis sive compa-
nies mire, insipio et contractus et non quoniam
ex istis fisci et de rebus publicis partim subtilitate
multa precepit obstant. Talem iurum perinde quae
potest et ea manant. Multe exigitur uelut
ad ministris modis sed contractis que tanDEM
et exigite earum ex Contractis in multis terminibus
Merid. in ea Comitatu etiam nominale potest
habeat in auxiliis et Comitatu Comitatu nomen
non habet propter rursum in uerbo. Quare dicitur
et alijs Merid. et proprieate rursum praeconione
Comitatu perinde et hinc quod generaliter
benignus seruos et rursum nominatur. Quod minus
late firmatur et.